АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08.02.2021г.								          №  3

О создании комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития территорий Михайловского сельского  поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, основанных на местных инициативах

       В соответствии с решением Совета Михайловского сельского поселения от 03.02.2021№ 27 « Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения проектов развития территорий  Михайловского сельского поселения, основанных на местных инициативах (инициативных проектов), проведения их конкурсного отбора в 2021 году, Уставом Михайловского сельского поселения,

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора проектов развития территорий Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, основанных на местных инициативах (приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящее распоряжения оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения                        Е.С.Вудрицкая

Приложение 1
к распоряжению администрации
Михайловского сельского поселения
                                                                                                     от 08.02.2021 № 3

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития территорий Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, основанных на местных инициативах

	Председатель комиссии

	  Орлова М.Ю.
	Председатель Совета Михайловского сельского поселения;

	Заместитель председателя

	   Береговская Т.Н.
	 Директор МУК «СКО Михайловского сельского поселения»;

	Секретарь комиссии

	 Рыбина О.Н. ,  специалист 1 категории, делопроизводитель администрации Михайловского сельского поселения;

	Члены комиссии

	 Вудрицкая Е.С.
	глава Михайловского сельского поселения;

	Тихомирова Е.В.
	депутат Совета Михайловского сельского поселения;

	Гурылева И.И.
	депутат Совета Михайловского сельского поселения;

	 Кадников В.Б.
	 депутат Совета Михайловского сельского поселения;

	 Тартус О.С.
	ведущий специалист-главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Чинник Н.П.
	ст. инспектор по ДО администрации сельского поселения